

KEMVA AB  
Org. nr 559020-2668

Styrelsen för

KEMVA AB  
Org nr 559020-2668

Får härmed avge

# Årsredovisning

För räkenskapsåret 1 maj 2022 - 30 april 2023

## Innehåll:

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	4
Noter med redovisningsprinciper och Boksultskommentar	5,6
Underskrift	6

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten:

Styrelsen för KEMVA AB får härmed avge följande redovisning för förvaltningen av bolaget under räkenskapsåret 2022-2023.

Bolaget bedriver i huvudsak arkitekturverksamhet och fastighetsutveckling.

KEMVA AB har betalt ut löner till anställda.

### Förväntningar avseende den framtida utvecklingen:

Styrelsen bedömer att både omsättning och resultat för året 2023-2024 beräknas vara högre än verksamhetsåret 2022-2023.

### Ekonomisk översikt:

	2022-2023	2021-2022	2019-2020
Nettoomsättning	1335340	1275053	125892
Resultat efter finansiella poster	-129 847	-609 744	210 314
Balansomslutning	816 097	856 900	1165064
Justerat eget kapital	270 715	400 562	1010306

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

Styrelsen föreslår att det balanserade resultatet, fritt eget kapital, 220 715 kronor, disponeras enligt följande:

Utdelning ägare:	0
Balanseras i ny räkning	<u>220 715</u>
Summa:	220 715

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-05-01	2021-05-01
		2023-04-30	2022-04-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		<u>1335340</u>	<u>1275053</u>
		1335340	1275053
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		1251643	1438931
Personalkostnader		213544	413818
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>32048</u>	<u>32048</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-129 847</b>	<b>-609 744</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-129 847</b>	<b>-609 744</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-129 847</b>	<b>-609 744</b>
		<u>-129 847</u>	<u>-609 744</u>
Skatt på årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>-129 847</b>	<b>-609 744</b>

Balansräkning

*Belopp i kr* *Not* **2023-04-30** **2022-04-30**

**TILLGÅNGAR**

**Omsättningstillgångar**

Finansiell anläggningstillgång	200 000	200 000
Kapitalförsäkring	0	0

**Anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar	56 000	70 000
Förvaltningsfastighet, byggnader och mark	369 000	375 000

**Kortfristiga fordringar**

Skattefordringar	5 537	27
Fordringar till kund	0	0
Övriga fordringar	<u>124 181</u>	<u>136 141</u>
	129 718	136 168

**Kassa och bank**

	<u>61 379</u>	<u>75 732</u>
--	---------------	---------------

**Summa omsättningstillgångar**

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<u>816 097</u>	<u>856 900</u>
-------------------------	----------------	----------------

Balansräkning

*Belopp i kr* *Not* **2023-04-30** **2021-04-30**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital (500 aktier)	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	50 000	50 000

*Fritt eget kapital*

Balanserad vinst	350 562	960 306
Årets resultat	220 715	<u>-609 744</u>
	<u>220 715</u>	<u>350 562</u>
	270 715	400 562

**Långfristiga skulder**

	0	0
--	---	---

**Kortfristiga skulder**

	0	0
Fordringar till anställda	<u>124 181</u>	<u>136 141</u>
Leverantörsskulder	421 201	320 197
	<u>0</u>	<u>0</u>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<u>816 097</u>	<u>856 900</u>
---------------------------------------	----------------	----------------

### Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>Ställda säkerheter</b>		Inga	Inga
<b>Ansvarsförbindelser</b>		Inga	Inga

### Noter med redovisningsprinciper och boksultkommentarer

*Belopp i kr om inget annat anges*

#### Värderingsprinciper mm

Samma redovisningsprinciper som föregående år har tillämpats. Bolaget följer årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd.

#### Fodringar

Fodringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad ekonomisk livslängd. Nedskrivning sker vid besräende värdenedgång.

Följande avskrivningar tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	5 år
Förvaltningsfastighet	2% på anskaffningsvärdet av byggnaden

#### Not 1 Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	50 000	0	x
Årets resultat			x
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>x</b>

KEMVA AB  
Org. nr 559020-2668

Not 2 – Materiella anläggningstillgångar - Förvaltningsfastighet

Byggnader och mark

**Byggnader**

Ingående värde	300 000
Avskrivning 2%	-6000
Årets anskaffningar	0
<b>Utgående ackumulerat anskaffningsvärde</b>	<b>294 000</b>

**Mark**

Ingående värde	75 000
Årets anskaffningar	0
<b>Utgående ackumulerat anskaffningsvärde</b>	<b>75 000</b>

**Utgående redovisat värde byggnader och mark** **369 000**

Fastigheten Lakene 1:131 taxeras som småhus, tomtmark och har ett samlat taxeringsvärde om 18 000 kr.

Henån den 10 oktober 2023



Marie Keveles

2023110809827

## FASTSTÄLLEINTYG

2023110809828

Undertecknad styrelseledamot i KEMVA AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2023-10-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Henån  
Vid Protokollet 2023-10-25



/ Marc Keveles /

Justeras 2023-10-25



/Marie Keveles/